

FATTURA ELETTRONICA - VERSIONE FPA12**SOGGETTO EMITTENTE: TERZO****Trasmissione nr. CTUMT verso PA**

Da: IT01641790702 a: UFZ0KN

Formato: FPA12

Telefono: 0874-60561

Mittente: Web Sorrento s.a.s.

Partita IVA: IT06775521211

Codice fiscale: 06775521211

Regime fiscale: Ordinario (RF01)

Sede: Via Cesarano 4 - 80067 - Sorrento (NA) IT**Iscrizione nel registro delle imprese**

Provincia Ufficio Registro Imprese: NA

Numero di iscrizione: NA-838515

Capitale sociale: 10000.00

Più soci

Stato di liquidazione: non in liquidazione

Recapiti:

Telefono: 0818773451

E-mail: info@websorrento.it

Riferimento amministrativo: NUEGEY**Terzo intermediario soggetto emittente:**

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01641790702

Codice Fiscale: 01641790702

Cessionario/committente: Comune di Sant'Agnello

Codice Fiscale: 82007930637

Sede: Piazza Matteotti 24 - 80065 - Sant'Agnello (NA) IT**FATTURA NR. 335 DEL 13/10/2020**

Importo totale documento:

232,68 (EUR)

Importo da pagare entro il 13/10/2020:

190,72 (EUR)**Riassunto dettagli fattura**

Dettaglio doc.	Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Unità misura	Valore unitario (EUR)	Valore totale (EUR)	Aliquota IVA	Altri dati gestionali
1		** Rif. Doc. di trasporto 3 del 10/02/2020:			0,000000	0,00	22,00%	
2	AswArtFor MN001	Manifesti 70x100 per Bando Fitti febbraio 2020	20.00	pz	2,020000	40,40	22,00%	
4		** Rif. Doc. di trasporto 5 del 18/02/2020:			0,000000	0,00	22,00%	
5	AswArtFor MN001	Manifesti 70x100 per Ufficio Elettorale 2020	20.00	pz	2,020000	40,40	22,00%	
7	AswArtFor 0644	Timbro Brother 6022 per ufficio segreteria	2.00	pz	14,560000	29,12	22,00%	
8	AswArtFor MN001	Manifesti 70x100	20.00	pz	2,020000	40,40	22,00%	

Dettaglio doc.	Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Unità misura	Valore unitario (EUR)	Valore totale (EUR)	Aliquota IVA	Altri dati gestionali
9	AswArtFor MN001	Manifesti 70x100 Rif. "avviso pubblico assegnazione contributi canoni di locazione"	20.00	pz	2,020000	40,40	22,00%	
10	-	-	-	-	0,000000	0,00	22,00%	Tipo: INFO Testo: Ricordiamo che il pagamento deve essere effettuato tramite Tipo: INFO Testo: bonifico anticipato o in contanti o con assegno o tramite Tipo: INFO Testo: carta bancomat contestualmente al ritiro della merce Tipo: INFO Testo: presso i nostri uffici. Non è assolutamente consentito il Tipo: INFO Testo: ritiro della merce senza il saldo della stessa.

Dati generali

Tipologia	Documento	Data	CIG
Ordine d'acquisto	19	13/02/2020	Z3B1D2D67

Documento di trasporto (DDT)

Numero DDT	Data DDT
3	10/02/2020
5	18/02/2020

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

IVA	Impon./Importo (EUR)	Imposta (EUR)	Esigibilità	Rif. normativo
22.00%	190,72	41,96	Scissione dei pagamenti	Imp. 22% con scissione pagamenti

Pagamento**Pagamento completo**

Modalità	Importo (EUR)	entro il	Istituto	IBAN
Bonifico	190,72	13/10/2020	Banca Popolare di Bari	IT35M0542440260000001004956

Allegati

Nome	Formato	Descrizione
Fattura.pdf	PDF	Documento elettronico